Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10  им. Ф.Г.Петухова станицы

Советской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

01 сентября 2023года       № 137

О назначении ответственного за проведение

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году

 В целях обеспечения качественной подготовки к государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году приказываю:

 1. Назначить Чуеву Надежду Викторовну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе: ответственной за организацию проведения

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году в МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.

Петухова станицы Советской.

 2. Назначить Травину Татьяну Николаевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе: ответственной за организацию проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования в 2023-2024 учебном году в МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.

Петухова станицы Советской.

3.. Назначить Чуеву Надежду Викторовну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе: ответственной за формирование графика

оценочных процедур в 2023-2024 учебном году.

Заместителям директора по учебно - воспитательной работе Чуевой

Надежде Викторовне и Травиной Татьяне Николаевне:

 1) своевременно доводить до сведения участников образовательного

процесса нормативно-распорядительные документы федерального,

регионального и муниципального уровня.

 2) предоставлять необходимую информацию и отчеты о подготовке к

проведению государственной (итоговой) аттестации в управление

образования администрации муниципального образования Новокубанский

район в установленные сроки.

Заместителю  директора по учебно - воспитательной работе Чуевой

Надежде Викторовне сформировать график оценочных процедур и разметить

на сайт МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы Советской на 1

полугодие не позднее 15 сентября 2023 года, на 2 полугодие не позднее 15

декабря 2023 года.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 10

им. Ф.Г.Петухова

станицы Советской  С.Г. Таскина

		2023-11-16T09:57:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ф.Г.ПЕТУХОВА СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа